10/06/09

09.94379.000




NR

W ~NDWNPRE

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78

01.94379.000

03.07216.000
03.00336.002
03.02441.105
03.03150.105
03.05227.000
03.05403.002
03.05619.005
03.08356.105
03.09390.205
03.13619.100
03.16501.000
03.16502.000
03.16603.000
03.58604.000
03.22201.000
03.22202.000
03.22203.041
03.19801.041
03.17901.000
03.19303.041
03.16302.041
03.19410.000
03.19401.000
03.19515.000
03.19510.000
03.19732.000
03.20010.000
03.15882.105
03.24414.200
03.26316.000
03.26101.041
04.26419.000
04.26408.000
03.27409.005
02.65440.200
03.31427.000
03.16305.041
03.13638.041
03.37996.000
03.37643.100
03.18609.041
03.37995.000
03.58610.100
03.58508.100
03.13623.041
03.16520.000
03.66517.100
03.69184.002
02.59206.000
03.77360.000
03.77361.100
03.76157.000
03.77070.000
03.79246.005
03.79247.005
03.49681.002
03.75419.002
03.75418.002
03.64023.005
03.55430.000
03.00374.002
03.15352.102
03.03175.005
03.15355.002
03.19511.000
03.18710.000
03.16518.000
03.18605.041
03.18610.041

ASTROLINE 2 P SOKKEL ZIE TEKENING
09.94379.000

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152
AANSLUITKRAAG @150 UITW. (308B)
ACHTERWAND CINDERELLA

AFDEKPLAAT ASTRO 2/3/4

ASLADE CINDERELLA

ASLUIK ASTRO 234

ASVANG CINDERELLA

BINNENTOPPLAAT CINDERELLA
BODEMPLAAT CINDERELLA

BUSJE SLUITSTUK TUL 0006B 10X8.5X6

D125 @6X@12 SLUITRING

D125 @8X@17 SLUITRING

D137B @8 VEERRING GEWELFD
SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20

D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUTEN

D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUTEN

D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZWART
D965-H M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART
D7349 @6,4X@17X3 SLUITRING DIK

D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT
LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X16 ZW.VERZIN
D934 M6 ZESKANTMOEREN

D934 M8 ZESKANTMOER

D939 M6X45 TAPEIND

D939 M8X35 TAPEIND

D963 M8X20 PLATV.SCHR.ZGS

D980 M8 ZELFB.MOER CLEVELOCK

DEUR CINDERELLA

FRONT CINDERELLA

GLAS CINDERELLA (348X438X4)
GLASBEV.20X20MM GEZWART
GLASVEZELKOORD @6MM ZELFKLEVEND
GLASVEZELKOORD @8MM

HENDEL CINDERELLA

HENDELSTANG (GELAST)

KLEMPLAAT SCHARNIERSTANG CINDERELLA
LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X10 ZW.VERZIN
EXCENTRISCHE BUS @10X@6X8.5 GEZWART
LUCHTSCHUIF CINDERELLA SECUNDAIR
LUCHTTUNNELPLAAT CINDERELLA

D7991 M6X60 RVS.SCH.B ZESK GEZW VOL DR
LUCHTSCHUIF CINDERELLA PRIMAIR
SCHARNIERPEN @6X45

SCHARNIERPLAATJE CINDERELLA

BUSJE @13 X@10 X7.5 GEZWART

SLUITRING @38X@9X8 MM

STOOKBODEM CINDERELLA

TOPPLAAT CINDERELLA

TREKSCHEPJE CINDERELLA

VERMICULIET STEEN ACHTER CINDERELLA
VERMICULIET STEEN ZIJWAND CINDERELLA
VLAMPLAAT CINDERELLA

VUURKORF CINDERELLA

ZIJWAND L ASTRO2/P

ZIJWAND R ASTRO2/P

VLOERPLAAT SOKKEL ASTRO4

SOKKEL ACHTER ASTRO4

SOKKEL VOOR ASTRO4

SLUITPLAAT AANSLUITKRAAG

AFSLUITRING LUCHTINL. @140X@110 ASTRO3
AANSLUITKRAAG HOUTVAK ASTRO4

DEKSEL SOKKEL ASTRO4

AFDEKPLAAT LUCHTSCHUIF ASTRO 2/P
DEKSEL LUCHTINLAAT ASTRO2/P

D939 M8X50 TAPEIND

D9021A @8X@25 SLUITRING

SLUITRING @25X@10.5X1

D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DRAAD
D7991 M8X25 VERZ.SCHR.BIZK GEZW VOL DRAAD



NR

W ~NDWNPRE

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78

01.94379.000

03.07216.000
03.00336.002
03.02441.105
03.03150.105
03.05227.000
03.05403.002
03.05619.005
03.08356.105
03.09390.205
03.13619.100
03.16501.000
03.16502.000
03.16603.000
03.58604.000
03.22201.000
03.22202.000
03.22203.041
03.19801.041
03.17901.000
03.19303.041
03.16302.041
03.19410.000
03.19401.000
03.19515.000
03.19510.000
03.19732.000
03.20010.000
03.15882.105
03.24414.200
03.26316.000
03.26101.041
04.26419.000
04.26408.000
03.27409.005
02.65440.200
03.31427.000
03.16305.041
03.13638.041
03.37996.000
03.37643.100
03.18609.041
03.37995.000
03.58610.100
03.58508.100
03.13623.041
03.16520.000
03.66517.100
03.69184.002
02.59206.000
03.77360.000
03.77361.100
03.76157.000
03.77070.000
03.79246.005
03.79247.005
03.49681.002
03.75419.002
03.75418.002
03.64023.005
03.55430.000
03.00374.002
03.15352.102
03.03175.005
03.15355.002
03.19511.000
03.18710.000
03.16518.000
03.18605.041
03.18610.041

ASTROLINE 2 STOVE PEDESTAL SEE DRAWING
WITH SEC. COMBUSTION 09.94379.000

FIXING BAR ROUND COVER 152
FLUE COLLAR @150 OUTSIDE
BACK PLATE CINDERELLA
COVERPLATE CINDERELLA
ASHPAN CINDERELLA

ASH LIP 760CB

ASH LIP CINDERELLA

INNER TOPPLATE CINDERELLA
BOTTOM PLATE CINDERELLA
BUSHING @10X@8.5X6

WASHER DIN 125 @6x@12
WASHER DIN 125 @8x17
SPRING WASHER DIN 137B @8
RIVET DIN 1434 @6x20

BOLT DIN 6921 M8x20

BOLT DIN 6921 M8x30

NUT DIN 6923 M8 BLACK
SCREW DIN 965 M5x10

WASHER DIN 7349 @6,4X@17X3
BOLT DIN 933 M6x12 BLACK
HEXAGON SOCKET BUTTON HEAD CAP SCREW M6X16
NUT DIN 934 M6

NUT DIN 934 M8

STUD DIN 939 M6X45

STUD DIN 939 M8x35

SCREW DIN 963 M8x20

LOCKING NUT DIN 980 M8

DOOR CINDERELLA

FRONT CINDERELLA

GLASS CINDERELLA

GLASS RETAINER (20mm)
GLASS FIBER ROPE 6MM
GLASS FIBER ROPE 8MM
HANDLE CINDERELLA

HANDLE ROD

FIXING PLATE CINDERELLA
HEXAGON SOCKET BUTTON HEAD CAP SCREW M6X10
BUSHING @10X@6X8,5 BLACK
AIR CONTROL CINDERELLA SEC
AIR CHANNEL

D7991 M6X60 RVS SCREW

AIR CONTROL CINDERELLA PRIM
CLEVIS PIN @6X45

HINGE PLATE CINDERELLA
BUSHING @13 X@10 X7.5 BLACK
WASHER @38X@9X8

GRATE CINDERELLA

TOP PLATE CINDERELLA
SCRAPER CINDERELLA
VERMICULITE BACK PLATE
VERMICULITE SIDE PLATE
BAFFLE PLATE CINDERELLA
LOGGUARD CINDERELLA

SIDE PLATE LEFT CINDERELLA
SIDE PLATE RIGHT CINDERELLA
PROTECTION PLATE PEDESTAL
PEDESTAL REAR

PEDESTAL FRONT

LOCKING PLATE FLUE COLLAR
RING AIR INLET @140X@110
FLUE COLLAR WOODBOX
COVER PEDESTAL

COVER PLATE DRAFT CONTROL
COVER AIR INLET

D939 STUD M8X50

D9021A WASHER @8X@25 SLUITRING
WASHER @25X@10.5X1

DIN 7991 SCREW M6X30 BLACK
DIN 7991 SCREW M8X25 BLACK



